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Prezydent Miasta Krakowa zaprasza krakowskie organizacje pozarządowe do głosowania na
przedstawicielki i przedstawicieli do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2016 –
2019. Głosowanie trwa do 25 czerwca 2016 roku.

 

Zapraszamy do zapoznania się listą kandydatek i kandydatów wraz z ich profilami,
pretendującymi do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji.

Jak oddać głos na kandydatkę/kandydata do KRDPP?

Prosimy o wypełnienie formularza do głosowania poprzez wstawienie znaku X przy swojej
kandydatce/swoim kandydacie. Głosujemy maksymalnie na ośmiu kandydatów do Rady.

Kto może głosować na kandydatki/kandydatów do KRDPP?

Organizacja pozarządowa działająca na terenie Krakowa, zgodnie ze sposobem reprezentacji,
wskazuje maksymalnie ośmiu kandydatów do Rady, spośród umieszczonych na liście.
Formularz do głosowania podpisują osoby upoważnione do reprezentowania organizacji
pozarządowej.

Kiedy możemy głosować?

Głosować możemy od 7 czerwca do 25 czerwca 2016 r.

Gdzie i w jaki sposób należy składać formularze do głosowania?

Formularze do głosowania należy składać - w formie papierowej i podpisanej - osobiście lub za
pośrednictwem poczty, w Wydziale Spraw Społecznych:

w Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych os. Centrum C 10, 31-931 Kraków, I
piętro, pokój nr 106

lub:

ul. Stachowicza 18, 30-103 Kraków, I piętro, pokój nr 101.

Formularze można również:

przesyłać w formie elektronicznej (skan podpisanego formularza) na adres: ngo@um.krakow.pl,

dostarczać do siedziby Centrum Obywatelskiego (Stadion Miejski im. H. Reymana, ul. Reymonta
20).

http://ngo.krakow.pl/krdpp/200834,artykul,lista_kandydatow.html
http://ngo.krakow.pl/krdpp/200834,artykul,lista_kandydatow.html
mailto:ngo@um.krakow.pl
http://cokrakow.pl/


Na kopercie z formularzem prosimy o umieszczenie pieczęci nagłówkowej organizacji głosującej
oraz dopisek: Głosowanie na kandydatki/kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego III kadencji.

Kiedy głos jest nieważny?

gdy na formularzu znak X znajduje się przy więcej niż ośmiu kandydatach,
gdy formularz jest pusty,
gdy przy nazwiskach wskazano inne znaki niż X,
gdy formularz został podpisany niezgodnie ze sposobem reprezentacji organizacji
głosującej.

Ustalenie i ogłoszenie wyników wyborów do KRDPP?

Do Rady wybranych zostanie osiem osób, które uzyskają w głosowaniu największą liczbę głosów.
Po weryfikacji formularzy do głosowania, zostaną ogłoszone wyniki głosowania.

Sprawdź wyniki wyborów w miejskim portalu dla krakowskich organizacji pozarządowych;
www.ngo.krakow.pl oraz www.bip.krakow.pl.

Informacje o wyborach możesz również uzyskać pod numerem telefonu: 12 616 78 04 lub
kierując pytanie na adres e-mail: ngo@um.krakow.pl.

FORMULARZ DO GŁOSOWANIA:
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